
MTML 
mpc 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEM1CA Y DE INVESTIGACKM 

LTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

1972 • 2012 

40 MIS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

.1.. B01 	3150 4100. Saha 
113 513X7 ✓253✓08 Eux 513A711.5.5506 

Re1nil36A, Arge..6866 

SALTA, 25 de marzo de 2.013 

EXP-EXA: N ° 8.037/2013  

RESD-EXA: 131 / 2013 

VISTO: Que en el artículo 5° de la RESD-EXA N° 091/2013 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo de Tutor Par para la asignatura Fundamentos de Química I, de las carreras: 
Licenciatura en Química (plan 1997 y 2011); Bromatología (plan 2001), Licenciatura en 
Bromatología (plan 2008), Profesorado en Química (plan 1997), Analista Químico (plan 
1999), de esta unidad académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que se ha tomado conocimiento que la Lic. Ana Ester Varillas se encuentra en 
usufructo de licencia, a cuenta de su licencia anual reglamentaria, por motivos 
personales. 

Que, el Dr. Fernando Soria, mediante Nota - Exa N° 265/2013, solicita su 
excusación, por tener compromisos académicos contraidos con anterioridad para la 
fecha fijada de sustanciación de la presente convocatoria. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder 
a la sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Sustituir a la Lic. Ana Ester Varillas y excluir, a su pedido al Dr. Fernando 
Soria, oportunamente propuestos como integrantes de la Comisión Asesora que 
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Elsa Mónica Farfán Torres de Sham 
• Adela Isabel Guadalupe Mercado 
• Liliana Lorenzo 

• José Ramón Molina 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Lic. Ana Ester Varillas, al Dr. Fernando Soria, 
a los miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Química, a la Comisión 
Permanente de Ingreso y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 


	Page 1

